
 

UCHWAŁA NR VI-397/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.)  w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, z późn. zm.)  

oraz art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103,  

z późn. zm.) oraz § 8 pkt 4 Uchwały Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok,  Zarząd 

Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)    Adam Lubiak 

 

 

2)    /-/  Piotr Borczyński 

 

 

3)  /-/    Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/   Paweł Dąbrowski 

 

 

5)    Grzegorz Siwek             

 

 



Tabela Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-397/2023 z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

853 0,00 1 800,00

0,00 0,00

85395 0,00 1 800,00

0,00 0,00

0,00 1 800,00

855 0,00 4 495,00

0,00 0,00

85595 0,00 4 495,00

0,00 0,00

0,00 4 495,00

razem: 0,00 6 295,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 6 295,00

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

3 4 7

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 654 167,55 2 655 967,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

300 900,00 300 900,00

Pozostała działalność 444 021,29 445 821,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
12 600,00 14 400,00

Rodzina 4 111 581,00 4 116 076,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 25 167,00 29 662,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
25 167,00 29 662,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 265 292 594,92 265 298 889,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

455 921,25 455 921,25

Ogółem: 301 624 336,99 301 630 631,99

majątkowe

majątkowe 36 331 742,07 36 331 742,07

Zmiany w planie dochodów Budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

455 921,25 455 921,25



Tabela Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-397/2023 z dnia 30 sierpnia 2023 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

9 917 601,34 9 917 601,34 8 291 243,19 7 377 504,00 913 739,19 326 034,00 776 739,36 523 584,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 200,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 919 401,34 9 919 401,34 8 293 043,19 7 378 704,00 914 339,19 326 034,00 776 739,36 523 584,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 021,29 444 021,29 12 600,00 8 755,00 3 845,00 0,00 431 421,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 200,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 821,29 445 821,29 14 400,00 9 955,00 4 445,00 0,00 431 421,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 106 183,00 12 798 053,00 6 261 662,00 4 043 918,00 2 217 744,00 72 200,00 6 464 191,00 0,00 0,00 0,00 2 308 130,00 2 308 130,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 495,00 4 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 110 678,00 12 802 548,00 6 261 662,00 4 043 918,00 2 217 744,00 72 200,00 6 468 686,00 0,00 0,00 0,00 2 308 130,00 2 308 130,00 0,00 0,00 0,00

41 167,00 41 167,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 25 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 495,00 4 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 662,00 45 662,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 29 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 941 111,75 272 108 024,88 204 636 425,67 135 756 767,73 68 879 657,94 47 902 546,45 10 304 677,72 3 295 318,04 1 143 057,00 4 826 000,00 87 833 086,87 87 833 086,87 1 188 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 295,00 6 295,00 1 800,00 1 200,00 600,00 0,00 4 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 947 406,75 272 114 319,88 204 638 225,67 135 757 967,73 68 880 257,94 47 902 546,45 10 309 172,72 3 295 318,04 1 143 057,00 4 826 000,00 87 833 086,87 87 833 086,87 1 188 500,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków Budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023
Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

85395 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

855 Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

85595 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie



Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2023.  

 

1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę  6 295 zł z następujących źródeł: 

- dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85395 Pozostała działalność  

zwiększenie dochodów o kwotę 1 800 zł, 

- dział 855 Rodzina rozdziale 85595 Pozostała działalność zwiększenie dochodów o kwotę 4 495 zł   

 

 Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  6 295 zł. 

 

1. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 6 295 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85395 Pozostała działalność  zwiększenie 

o kwotę 1 800 zł – wydatki bieżące Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie, 

- dział 855 Rodzina rozdziale 85595 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 4 495 zł – wydatki bieżące 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie. 

 

 Pomoc dla uchodźców może być finansowana ze środków Funduszu Pomocy utworzonym  w Banku   

Gospodarstwa Krajowego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U z 2022, poz. 583, z późn. zm.).  

Środki otrzymane z Funduszu Pomocy przez Powiat na realizację zadań z zakresu pomocy uchodźcom lub zwrot 

wydatków poniesionych na wykonanie tych zadań, w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 r. muszą być  

gromadzone na odrębnym rachunku bankowym dochodów, którymi dysponuje Zarząd Powiatu w ramach 

opracowanego planu finansowego dla tego rachunku. 

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 6 295 zł. 

 


